ДОГОВОР № ____
«_____» __________ 2015 г.

Участники договора

________________________(полное название ВУЗа или предприятия), в лице ________________ (ректора, директора), действующего на основании (Устава, Доверенности), именуемый в дальнейшем «Заказчик» и  Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ФГАОУ ВО НИ ТПУ) в лице проректора по научной работе  и инновациям Дьяченко Александра Николаевича, действующего на основании Доверенности № 634 от 30.12.2014 г., именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключили  настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Стороны обязуются сотрудничать по поводу участия студентов и молодых ученых  _______________________ (название организации) в XXI Международной научной конференции студентов и молодых ученых  «Современные техника и технологии» (далее «Конференция»), проводимой  с  05 по 09 октября 2015 года,  в г.Томске, на базе Томского политехнического университета.
2. Обязательства сторон:

2.1. Исполнитель проводит организационную работу по подготовке и проведению Конференции, обеспечивает техническую подготовку Конференции.
2.2. Исполнитель обеспечивает  публикацию статьи участника (в случае соблюдения участником требований конференции);
2.3. Заказчик направляет студентов и молодых ученых  для участия в конференции (количество человек) __________ .

2.4. Заказчик полностью берет на себя финансовое обеспечение представителей своего университета для участия в Конференции.
2.5. Исполнитель оставляет за собой право исключить участников из Программы
в случае неуплаты  оргвзноса  Заказчиком за участие в данной Конференции.

3. Особые условия

3.1. За оказанные услуги Заказчик производит оплату в сумме                             рублей
(с учетом НДС).

4. Адреса и реквизиты сторон:
  Заказчик:

Исполнитель:

	                    «______» ____________ 2015 г.
	УФК по Томской области
(ФГАОУ ВО НИ ТПУ л/сч 30656Щ45270)
ИНН 7018007264
Расчетный счет 40501810500002000002
Банк получателя: Отделение Томск
БИК 046902001
Кор.счет:  нет
КПП 701701001
ОКАТО 69401363000
ОКТМО 69701000

Проректор по НРиИ ТПУ
А.Н.Дьяченко            _________________

                «______» _____________ 2015 г.

АКТ

выполненных работ по Договору № _______

   от «_______» _____________ 2015 г.

Мы,  нижеподписавшиеся:
от Заказчика: _______________________________, в лице ректора (директора) ___________________________, действующего на основании Устава и от Исполнителя: ФГАОУ ВО НИ ТПУ, в лице проректора по научной работе и инновациям Дьяченко Александра Николаевича, составили настоящий Акт о том, что порученная Заказчиком  Исполнителю работа по проведению конференции с предоставлением и оформлением перечисленных обязанностей по Договору выполнена и удовлетворяет требованиям Заказчика.

Договорная стоимость работы оплачена в сумме   ___________  рублей,  стороны взаимных претензий не имеют.

Оплата произведена за  ____________________________________________,  (перечислить фамилии всех участников,  за которых производится взнос).

	Заказчик:
___________________

«____»__________ 2015г.

	Исполнитель:

 Проректор по НРиИ ТПУ

Дьяченко А.Н.  ______________________

  «____»__________ 2015г.